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NHuctannauma VECTOR
AN YHUTA3a

Konnekuus: VECTOR

KO/M: IN-MZ-VECTOR

LLEEHA: 14224

PekomMeHa0OBaHHasi pO3HUYHas LieHa /15
permvoHa: MockBa

TexHu4yeckune XapaKTEPUCTUKHUN

KaTeropus

MoppobHee o ToBape:

MHCTaNaAauMm U KOMNAEKTbI


https://cersanit.ru/catalog/3d-be/installyatsii-i-komplekty/installyatsionnye-sistemy/installyatsiya-vector-metallicheskiy-karkas-dlya-unitaza-s-bachkom/
https://cersanit.ru/catalog/3d-be/collections/vector_1/

Tun npoaykTa
LLUnpuHa, cm
ny6buHa, cM
BbicoTa, c™m

Lget

MaTepuan
Ha3sHauyeHue
Pe>xum cnuea Boabli
Tun 3anycka camBa
OduameTp camea
MakcumanbHas Harpyska, Kr
Tun nHCcTanasaLUN
apaHTUa Ha 6a40K
lapaHTHA Ha pamy

FapaHTKA Ha KnanaH

FapaHTUA Ha pe3nHOBbIE YacTu

MoaxopsAiime cepumn KHOMOK

FapaHTus
Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr
Bec (B ynakoBke), Kr

LLUTpuxkopn

WMHCTaNNAummn
39.5

15.5

127

CUHUK

cTasnb

0219 NOABECHbIX YHNTA30B
[BE KHOMKM (PEXXMUM 3KOHOM)
MexaHMYyecKas KHOMKa

10.2

400

LenbHas

10 net

10 net

5 net

2 ropa

ACTIS; CORNER; ENTER; INTERA; MOVI;
PILOT; TWINS; ESTETICA

10 net
10.8
11.495

4690311049384



KomnnekTauus MHCTaNNAUMSA, MOHTAXXHbIN KOMIJIEKT,

rapaHTUNHbIN TaJIOH/UHCTPYKLMSA

OnucaHue

NHcTannauua ans yHmtasos. [Mpodunb pambl nHcTanaaumum 30x30mMm

NMonesHble CCbINKU

CepBucHble ueHTpbl Cersanit Kynutb npoaykuuio Cersanit
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